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Kód 
 

Názov 
 

Upravený 
 

Plnenie 
 

% 
 

Schválený 
 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

99.99100 786.0090 000.00 100 779.59Všeobecné verejné služby 

 

01 

 
99.99100 786.0090 000.00 100 779.59Výdavky verejnej správy,finančná a 

rozpočtová oblasť,zahraničná oblasť 
 

01.1 
 

99.99100 786.0090 000.00 100 779.59 700 

 

Kapitalové výdavky 

 
99.9718 753.000.00 18 747.29 711 

 
Nákup pozemkov a nehmotných aktív 
 

99.9718 753.000.00 18 747.29 711003 
 

Softvéru 
 

100.0082 033.0090 000.00 82 032.30 713 
 

Nákup strojov,prístrojov,zariadení,techniky a 
náradia 
 

100.0079 463.0090 000.00 79 461.90 713002 
 

Výpočtovej techniky 
 

100.022 570.000.00 2 570.40 713005 
 

Špeciálnych strojov,prístrojov,zariadení,techniky a 
náradia 
 

100.00747 497.00712 872.00 747 495.14Ekonomická oblasť 

 

04 

 

100.00103 273.0064 300.00 103 272.97Ťažba,výroba a výstavba 
 

04.4 
 

100.00103 273.0064 300.00 103 272.97 700 

 

Kapitalové výdavky 

 

100.0048 018.000.00 48 017.97 711 
 

Nákup pozemkov a nehmotných aktív 
 

100.0048 018.000.00 48 017.97 711001 
 

Pozemkov 
 

100.0055 040.0064 300.00 55 040.00 716 
 

Prípravná a projektová dokumentácia 
 

100.00215.000.00 215.00 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

100.00215.000.00 215.00 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

100.00644 224.00648 572.00 644 222.17Doprava 
 

04.5 
 

100.00644 224.00648 572.00 644 222.17 700 

 

Kapitalové výdavky 

 

100.008 532.003 500.00 8 532.00 716 
 

Prípravná a projektová dokumentácia 
 

100.00635 692.00645 072.00 635 690.17 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

99.994 402.000.00 4 401.59 717001 
 

Realizácia nových stavieb 
 

100.00631 290.00645 072.00 631 288.58 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

99.363 800.000.00 3 775.67Ochrana životného prostredia 

 

05 

 
99.363 800.000.00 3 775.67Nakladanie s odpadovými vodami 

 
05.2 
 99.363 800.000.00 3 775.67 700 

 

Kapitalové výdavky 

 
99.363 800.000.00 3 775.67 717 

 
Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

99.363 800.000.00 3 775.67 717001 
 

Realizácia nových stavieb 
 

86.601 350 633.00400 168.00 1 169 715.27Bývanie a občianska vybavenosť 

 

06 

 
86.261 316 835.00342 468.00 1 135 917.43Rozvoj obcí 

 
06.2 
 86.261 316 835.00342 468.00 1 135 917.43 700 

 

Kapitalové výdavky 
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Kód 
 

Názov 
 

Upravený 
 

Plnenie 
 

% 
 

Schválený 
 

Platná mena EUR (v EUR) 

 

100.00819 000.000.00 819 000.00 712 
 

Nákup budov,objektov alebo ich častí 
 

100.00819 000.000.00 819 000.00 712001 
 

Budov,objektov alebo ich častí 
 

85.6825 083.000.00 21 492.08 716 
 

Prípravná a projektová dokumentácia 
 

62.49472 752.00342 468.00 295 425.35 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

99.832 250.007 968.00 2 246.28 717001 
 

Realizácia nových stavieb 
 

62.31470 502.00334 500.00 293 179.07 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

100.0023 298.007 700.00 23 297.84Verejné osvetlenie 
 

06.4 
 

100.0023 298.007 700.00 23 297.84 700 

 

Kapitalové výdavky 

 

100.0023 298.007 700.00 23 297.84 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

100.0023 298.007 700.00 23 297.84 717001 
 

Realizácia nových stavieb 
 

100.0010 500.0050 000.00 10 500.00Bývanie a občianska vybavenosť inde 
neklasifikované 
 

06.6 
 

100.0010 500.0050 000.00 10 500.00 700 

 

Kapitalové výdavky 

 

100.0010 500.0050 000.00 10 500.00 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

0.000.0050 000.00 0.00 717001 
 

Realizácia nových stavieb 
 

100.0010 500.000.00 10 500.00 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

99.9952 695.00250 000.00 52 689.12Vzdelávanie 

 

09 

 
100.0029 228.00250 000.00 29 227.54Predškolská výchova a základné 

vzdelanie 
 

09.1 
 

100.0029 228.00250 000.00 29 227.54 700 

 

Kapitalové výdavky 

 

100.001 164.000.00 1 164.00 716 
 

Prípravná a projektová dokumentácia 
 

100.0028 064.00250 000.00 28 063.54 717 
 

Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

100.0028 064.00250 000.00 28 063.54 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

99.9823 467.000.00 23 461.58Služby v školstve 
 

09.6 
 99.9823 467.000.00 23 461.58 700 

 

Kapitalové výdavky 

 
99.9823 467.000.00 23 461.58 713 

 
Nákup strojov,prístrojov,zariadení,techniky a 
náradia 
 

99.9823 467.000.00 23 461.58 713004 
 

Prevádzkových 
strojov,prístrojov,zariadení,techniky a náradia 
 

0.000.007 594.00 0.00Sociálne zabezpečenie 

 

10 

 
0.000.007 594.00 0.00Staroba 

 
10.2 
 0.000.007 594.00 0.00 700 

 

Kapitalové výdavky 

 
0.000.007 594.00 0.00 717 

 
Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia 
 

0.000.007 594.00 0.00 717002 
 

Rekonštrukcie a modernizácie 
 

2 074 454.792 255 411.001 460 634.00SPOLU 
 

91.98


